Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017
Inselventlenummer: F.16/16/678
Toezichtzaaknummer: NL:TZ:0000010099:F003
Datum uitspraak: 21-12-2016
Curator: mr. C.A. Schreuder
R-C: mr. D.M. Staal

Algemeen

Gegevens onderneming

CvZG-Almere B.V., statutair gavestigd te Almere, feitelijk gevestigd aan het Bordes 3 te (1315
TN) Almere.

Activiteiten onderneming

Het bieden van eerste en anderhalve lijns geboortezorg in de gemeente Almere. Het oprichten
en vewerven van, het deelnemen in, het samenwerken met, het besturen van, alsmede het
(doen) financieren van andere ondermemingen met welke rechtsvorm dan ook.

Omzetgegevens
2016: € 98.825,29.

Personeel gemiddeld aantal
6

Saldo einde verslagperiode
€0,00

€42.107,54
€42.114,92

Varslagperiode
21 december 2016 tot en met 15 januari 2017

16 Januari 2017 tot en met 30 april 2017

1 mei 2017 tot en met 23 jull 2017

Pagina 1 van 13



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017

Bestede uren in verslagperiode
2,60 uur

16,05 uur
5,35 uur

Bestede uren totaal

Idem.
18,65 uur*
24,00 uur

Toelichting

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen prospectus of
jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de volledigheid of juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard
kan worden, of - achteraf - bijgesteld dient le worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen
derhaive geen rechten worden ontleend.

TOELICHTING:

Het onderhavige faillissement van CvZG-Almere B.V. (hierna ‘gefailleerde’) maakt deel uit van
een cluster van faillissementen, dat bestaat uit:

- Centra voor Zwangerschap en Geboorte B.V.

- CvZG-Nieuwegein B.V.

- CvZG-Amhem B.V.

- CvZG-Zwolle B.V.

- CvZG-Almere B.V.

Daarbij gold dat Centra voor Zwangerschap en Geboorte B.V. (hierna ‘het hoofdkantoor’) het
hoofdkantoor vormde voor de vier lokale vestigingen. De meeste van door de curator ¢cs.
verrichte werkzaamheden zagen op kwesties die alle vennootschappen aangingen. De
daarmee gemoeide uren zijn vooralsnog niet uitgesplitst. Aldus kunnen de urenoverzichten
nog wijzigen. De curator onderzoekt In hoeverre het wenselijk en mogelijk is om {een dee! van)
de werkzaamheden geconsolideerd 1e schrijven. Zij verwacht hierover in de komende
verstagperiode meer helderheid te hebben verkregen.

*In overleg met de Rechter-Commissaris is besloten dat 50% van de tijd die in de eerste
verslagperiode is besteed aan het faillissement van het hoofdkantoor, wordt toegerekend aan
de faillissementen van de (klein)dochiers. Voorts geldt dat alle uren die vanaf het tweede
verslag worden gemaakt ten behoeve van het rechimatigheidsonderzoek, worden toegerekend
pro rata naar het gerealiseerde actief per vennootschap.

Pagina 2 van 13



1.1

1.2

1.3

14

1.5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017

De uitsplitsing van de uren dient nog plaats te vinden.

Inventarisatie

Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 29 april 2015. Zelfstandig bevoegd bestuurder van gefailleerde is
het Centrum voor Zwangerschap en Geboorte B.V., van welke venncotschap het hocfdkantoor
op haar beurt weer bestuurder en aandeelhouder is.

Zelfstandig bevoegd bestuurder van het hoofdkantoor is de besloten vennootschap met
beperkte aansprakelijkheid Lujumi B.V., waarvan de heer R.P. Lenssen enig bestuurder en
eigenaar is. De heer R.P. Lenssen is aldus zelfstandig bevoegd bestuurder van het concern en
aldus tevens van gefailleerde. De aandelen in het hoofdkantoor worden gehouden door een
STAK, waarvan hij en mevrouw L.R. van Veen bestuurder zijn. De heer Lenssen en mevrouw
Van Veen zijn daardoor feitelijk beiden 50%-aandeelhouders van het concern.

Daamnaast kende het concern voor de dagelijkse gang van zaken tevens een directeur, de
heer A. van Zwanenburg.

Het concern kent een uitgebreide en enigszins ingewikkelde structuur, Dat heefl naar zeggen
van de bestuurder te maken met de verplichtingen die zijn voorgeschreven door de
zorgverzekeraars. Als extra pagina bij het financieel verslag is een overzicht gevoegd, waaruit
de structuur van het concemn blijkt.

Diverse concernonderdelen zijn (nog) niet failliet. Het betreft — voor zover de curator thans kan
overzien - lege vennooischappen, waarop andere concernonderdelen mogelijk nog wel
rekening-courantvorderingen hebben. In overleg met het bestuur wordt onderzocht hoe deze
vennootschappen afgewikkeld dienen te worden.

Winst en verlies

Blijkens de overgelegde kolommenbalans zijn door gefailleerde de valgende verliezen
geleden:

- In 2015 werd een verlies geleden van € 279.718,99;
- In 2016 werd een verlies geleden van € 90.039,99.

Balanstotaal

In onderzoek.

Situatie per 2 mei 2017;
Op basis van de beschikbare cijfers kan het balanstotaal niet precies worden bepaald.

Lopende procedures

Van lopende procedures is niet gebleken.

Verzekeringen

De verzekeringen worden — voor zover deze nog aanwezig zijn — opgezegd.

Pagina 3 van 13



1.6

1.7

21

2.2

23

2.4

3.1

3.2

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017

Huur

Het huurcontract stond op naam van het hoofdkantoor. Zie het faillissementsverslag van het
hoofdkantoor.

QOorzaak faillissement

De aandeelhouders beoogden met het concern een nieuw concept te bieden voor ‘integrale
geboorlezorg’, waarbij verloskundige zorg, echoscopie, kraamzorg en gynaecologische zarg
door én partij zou worden aangeboden. Het idee was om snel de Nederlandse geboortemarkt
te veroveren, door het openen van veel vestigingen tegelijk op allerlei plaatsen in Nederland.

Hiermee waren de nodige aanloopkosten gemoeid. Er werd een centraal hoofdkantoor
opgerichl, huurcontracten werden afgesloten, locaties werden ingericht etc. etc. Uiteindelijk
bleek dat men hiervoor niet alle benodigde financiering rondkreeg. Daardoor konden de
lopende kosten niet {meer) worden voldaan en moest de vestiging in Almere worden gesloten.
Om die reden heeft de bestuurder besloten het eigen faillissement aan te vragen.

Personeel

Aantal ten tijde van falllissement
6.

Aantal in jaar voor faillissement
9.

Datum ontslagaanzegging

De medewerkers zijn per 22 december 2016, met machtiging daartoe van de Rechter-
Commissaris, ontslagen. De intake door het UWV heeft inmiddels plaatsgevonden.

Werkzaamheden
Overleg met het personeel en het UWV.

Activa

Onroerende zaken: Beschrijving

Niet van toepassing.

Onroerende zaken: Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

Pagina 4 van 13



33

34

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017

Onroerende zaken: Hoogte hypotheek
Niet van foepassing.

Onroerende zaken: Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Onroerende zaken: Werkzaamheden

Niet van tcepassing.

Badrijfsmiddelen: Beschrijving

Gefailleerde beschikt nog over een beperkte inventaris, die zich bevindt in hel pand le Almere.
Onderzocht wordt hoe deze activa te gelde kunnen worden gemaakt.

Situatie per 2 mei 2017:

De bedrijffsmiddelen zijn verkocht. De bruto-opbrengst van de kavels {ex BTW) bedroeg €
35.395,50, waarbij aangetekend wordt dat het overgrote dee! van dit bedrag ziet op de
opbrengst van het echoscopie-apparaat (te weten € 29.400,00), dat geen eigendom is van de
boedel. In de komende periode vindt met de belastingdienst en mogelijk met de ABN AMRO
de afwikkeling plaats van de veilingopbrengst.

Situatie per 25 juli 2017:
De Belastingdienst en ABN AMRO Lease hebben nog geen overeenstemming over de
verdeling. De curator houdt vinger aan de pols.

Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Vooralsnog niet van loepassing.

Situatie per 2 mei 2017:
Zie hiervoor onder 3.6.

Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Situatie per 2 mei 2017:

Voor de verkoop van het echascopie-apparaat ontvangt de boedel een boedelbijdrage van
5%.

Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Het baodemvoorrecht van de fiscus wordt uiteraard gerespecteerd. Daarmnaast heeft de fiscus
bodembeslag gelegd. Vanwege dit bodembeslag worden rechten van derden enkel in
samenspraak met de fiscus afgewikkeld.

[F'agina Svan 13



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 3 Datum: 25-07-2017

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Inveniarisatie van de aanwezige activa en onderzoek naar de mogelijkheden voaor verkoop
daarvan.

Situatie per 2 mei 2017:
In de achterliggende periode heeft de veiling van de bedriffsmiddelen plaatsgevonden.

3.1 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

De voorraden zijn door de taxateur in kaarl gebracht. De curalor tracht de zaken in de
komende verslagperiode te verkopen.

Situatie per 2 mei 2017:

Voor zover er sprake was van voorraden, zijn deze meegeveild. De opbrengst van de
voorraden maakt onderdeel uit van de opbrengst voor de bedrijffsmiddelen.

3142 Voorraden / onderhanden werk; Verkoopopbrengst
Vooralsnog niet van loepassing.

Situatie per 2 mei 2017:
Zie hiervoor.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbljdrage
Niet van toepassing.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Invenlarisalie van de voorraden en onderzoek naar de mogelijkheden voor verkoop daarvan.

Situatie per 2 mei 2017:
in de achterliggende periode heeft de veiling plaatsgevonden.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Niet van toepassing.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Pagina 6 van 13



41

4.2

4.3

4.4

5.1

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer; 3 Datum: 25-07-2017

Debiteuren

Omvang debiteuren

Gefailleerde zou nog recht hebben op enige betalingen door de zorgverzekeraars. Daamaast
bestaat er een debiteurenpost met (nog) niet toegekende zorgdeclaraties. Onderzocht wordt
of, en zo ja in hoeverre, die posten nog tot opbrengsten kunnen leiden.

Situatie per 2 mei 2017:

Inmiddels is voor € 490,66 aan betalingen ontvangen van zorgverzekeraars. Onderzocht wordt
of er nog meer aanspraken bestaan op de zorgverzekeraars,

Situatie per 25 juli 2017:
Vooralsnog zifn geen aanvullende betalingen ontvangen.

Opbrengst
Volgt in het tweede versiag.

Situatie per 2 mei 2017:
Zie hiervoor.

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Werkzaamheden

Onderzoek naar de vorderingen op de zorgverzekeraars.

Situatie per 2 mei 2017:
Vervolg van de inning van de zorgdeclaraties.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank{en)

Gefallieerde houdt een bankrekening aan bij de Rabobank, maar is niet meeverbonden voor
de financiering. Op de rekening komen nog betalingen van de zorgverzekeraars binnen. Bij het
tweede verslag zal de curator een overzicht verschaffen van de ontvangen betalingen.

Situatie per 2 mei 2017:
Voor zover er bedragen zijn binnengekomen op de Rabobank-rekening, maken deze
onderdeel uit van de betalingen van de zorgverzekeraars (zie onderdeel 4.1}).

Pagina 7 van 13



5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017

Leasecontracten

Mogelijk zijn aan gefailleerde zaken op basis van lease ter beschikking gesteld. Dit wordt in
kaart gebracht.

Situatie per 2 mei 2017:
De enige zaak die geleased werd, is het echoscopie-apparaat. Deze is inmiddels in
samenspraak met de belastingdienst en de ABN AMRO geveild.

Beschrijving zekerheden

Vooralsnog geen.

Separatistenpositie
Vooralsnog niet van toepassing.

Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

Eigendomsvoorbehoud

Diverse partijen hebben zich gemeld met een eigendomsvoorbehoud. In verband met het
gelegde bodembeslag worden de eigendomsvoorbehouden in samenspraak met de
belastingdienst afgewikkeld.

Situatie per 2 mei 2017:

De belastingdienst heeft het bodembeslag ten aanzien van alle zaken die onder
eigendomsvoorbehoud zijn geleverd, opgeheven. Alle eigendomsvoorbehouden zijn
vervolgens afgewikkeld.

Retentierechten

Van een recht van retentie is niet gebleken.

Reclamerechten

Op een recht van reclame is vooralsnog geen aanspraak gemaakt,

Werkzaamheden

Overleg met de bank en de partijen met een eigendomsvoorbehoud.

Situatie per 2 mei 2017:
In de achterliggende periode zijn de eigendomsvoorbehouden afgewikkeld en is
overeenstemming bereikt over de veiling van het echoscopie-apparaat.

Pagina 8 van 13



6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.7

6.8

74

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017

Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

De activileiten van gefalileerde waren per datum faillissement reeds gestaakt.

Voortzetten: Financiéle verslaglegging
Niet van toepassing.

Voortzetten: Werkzaamheden
Niet van {oepassing.

Doorstart: Beschrijving

Niet van toepassing.

Doorstart: Verantwoording
Niet van toepassing.

Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing.

Doorstart: Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Doorstart: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde wordt onderzocht.

Situatie per 2 mei 2017

Het onderzoek naar de administratie wordt voortgezel. De curator hoopt in het volgende
verslag haar eersle bevindingen te kunnen weergeven.

Situatie per 25 jull 2017:

De curator heeft met de bestuurder en diens advocaat enkele gesprekken gevoerd over
de achtergronden van het faillissement en de administratie. De curator is naar
aanleiding daarvan nog in afwachting van nadere gegevens.

Pagina 9 van 13



7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

1.7

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017

Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. Daarvoor bestond wetlelijk gezien cok nog geen
varplichting.

Goedk. Verkl. Accountant

Niet van toepassing.

Stortingsverpl. Aandelen

In onderzoek.

Situatie per 2 mei 2017:
Vooralsnog is niet gebleken dat de aandelen daadwerkelijk zijn volgestort. Gelet op het

geringe belang (het aandelenkapitaal beliep uiteindelijk € 100,00) worden terzake geen nadere
stappen gezet.

Onbehoorlijk bestuur

Het onderzoek naar eventueei onbehoorlijk bestuur zal in de komende periode van start gaan.

Situatie per 2 mei 2017:

Het onderzoek loopt. De curator hoopt in het volgende verslag haar eerste bevindingen te
kunnen weergeven.

Situatie per 25 juli 2017:

Zoals hiervoor in onderdeel 7.1 is weergegeven, is de curator nog in afwachting van
nadere stukken.

Paulianeus handelen

Het onderzoek naar eventueel paulianeus handelen zal in de komende periode van starl gaan.

Situatie per 2 mei 2017:

Het onderzoek loopt. De curator hoopt in hel volgende verslag haar eerste bevindingen te
kunnen weergeven.

Situatie per 25 juli 2017
De curator doet nader onderzoek. Er kunnen thans nog geen uitspraken worden gedaan
over de vraag of sprake is geweest van paulianeus handeien.

Werkzaamheden

Het rechtmatigheidsonderzoek is van start gegaan.

Situatie per 25 juli 2017:
Het onderzoek loopt en wordt vervoligd,

Pagina 10 van
13



8.1

8.2

8.3

84

8.5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017

Crediteuren

Boedelvorderingen

Het UWV zal een boedelvordering indienen voor het loon van de medewerkers vanaf datum
faillissement.

Situatie per 25 juli 2017:
Het UWV heeft voor € 25.023,82 aan boedelvorderingen ingediend.

Pref. vord. van de fiscus

De fiscus heeft inmiddels voor € 379,56 aan preferente vorderingen ingediend.

Situatie per 2 mei 2017:
De vordering van de fiscus is opgelopen {ot € 369.328,53.

Situatie per 25 jull 2017:
De vordering van de fiscus is bijgesteld tot € 366.879,13.

Pref. vord. van het UWV

Het UWV heeft nog geen preferente vorderingen ingediend. Deze worden wel verwacht.

Situatie per 25 jull 2017:
Het UWV heeft inmiddels voor € 49.341,48 aan preferente vorderingen ingediend.

Andere pref. crediteuren

De Rabobank Amersfoort Eemland heeft nog een vordering ad € 3.00%,44 ingediend.

Situatie per 25 juli 2017:

Een voormalig medewerkster heeft voor € 1.742,40 aan preferente vorderingen
ingediend. De vordering van de Rabobank is concurrent, maar staat om technische
redenen als preferent genoteerd.

Aantal concurrente crediteuren
6

Situatie per 2 mei 2017:
13.

Situatie per 25 jull 2017:
15, inclusief de vordering van de Rabobank.

Pagina 11 van

13



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 3 Datum: 25-07-2017
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 6.343,05.

Situatie per 2 mei 2017:
€ 80.286,33.

Situatie per 25 juli 2017:
€ 84.450,77, inclusief de vordering van de Rabobank.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen thans nog geen mededelingen worden gedaan,

8.8 Werkzaamheden

Crediteurencorrespondentie.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij{en)

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

8.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden
Niet van toepassing.

10 Overig

101 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen thans nog geen mededelingen worden gedaan,

10.2 Plan van aanpak

De hiema onder ‘werkzaamheden’ te noemen punten zullen worden opgepakt of voorigezet.

Pagina 12 van
13



10.3

10.4

Nummer: 3 Datum; 25-07-2017

Indiening volgend verslag
April 2017,

Juli 2017.
Oktober 2017

Werkzaamheden

Ondermeer:;

- Veiling activa

- Afwikkeling eigendomsvoorbehouden
- Onderzoek en inning debiteuren

- Onderzoek administratie

- Onderzoek onbehoorlijk bestuur

- Onderzoek paulianeus handelen

Situatie per 2 mei 2017:
Ondermeer:

- Onderzoek en inning debiteuren
- Onderzoek administratie

- Onderzoek onbehoorlijk bestuur
- Onderzoek paulianeus handelen

Situatie per 25 juli 2017:

Ondermeer:

- Onderzoek en inning debiteuren (afgerond)
- Onderzoek administratie (loopt)

- Onderzoek onbehoorlijk bestuur (foopt)

- Onderzoek paulianeus handelen {loopt)

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Pagina 13 van
13



Pagina 1

Financieel versiag per 24-07-2017

schibaar &, nog et geepanbadrd kan worden. of —schteral- bigestekt dient te worden. D kan Ingripende gevoigen hebben voor de in di versiag geschelste

| pectioven voor crediteuran Aan dit versig kunnen derhahe geen rechien worden ontieend.

Nasm CVZG-Almere B.V.

Curator mr. C.A Schreuder

Rechter-Commissaris mr. D.M. Staal

insoiventienummer F.18/16678

Disclalmar:

[He! openbair versiag en het bibetiorende lussentids nancesl versiag zin geen prospectus of jaarekerting. Hoaweal de nformatie m di opanbaar verslag o orgvuldig
mogelik is samangestald. siial da curatorbewindvosrdsr misl i voor da voliedigheid en juistheid daarvan. Mogelik is imimers dat o a. bepaakde informatie nog nlat

|A. Batsn

BIW. |

| A " Vi) sctiat:

1. immaterie vaste actlya
- Goodwill
+ Handelsnaam
- | E. Rechten
Af. rechten van derden mb1. |.E. Rechten
Af: kosten

2. Mater#le yasts activy

a - Onroerende za{a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw}
Al rechiten van derden
At kosten

b « Inventaris, machinetieén
Af: rechien van derden
Af: hostan

< - Varvgermiddelen
Al rechten van derden
Al kosten

3. Elnanci¥e vestie actlya
a - Deelnsmingen
Al techten van derdan
Af kosten

b - Inlercompanyvordatingan
Af rechten van derden
Af. Kosten

4. Yoorraden/OHW
- Vaortaden
- OHW
Af: rechten van derden
Al kosten

5. Debiteursn
- Boadeldebiteuran
- Pré-falllissement
At rechten van derden
Al kosten

6. Liguide middeisn
- Kas
- Bank

deAdvocaten
vanvanRiet

[ I B o e B ]

[ I ]

[ I I o B ]

[c I~ - B ]

490,68

[ B I T I ]

[ I« I I ]

Financiesi, 24-07-2017



Financieel verslag per 24-07-2017

Pagina 2

Naam CVZG-Almere B.V.
Curstor mr. C.A, Schreuder
Rechter-Commissaris mr. D.M. Steai
insolventisnummer F.16/18078
7. Qverige baten
- Banhrenta [ 7.38
- Afdrachten van inkomen aan bosdel € -
- Restituties [
- 2811d 1 OB pre-leilissementsvorderingen €
- Boedelbijdraga(-n) € [ -
- £ €
[ 138
Totas! vri| actlsf € 468.04 € -
[a2. Gevonden actier - 3
8.  [Onjrogrende gosderen ax 58)id 1 Fw
- Opbrengat{en) ex 58 lid 1 Fw - £ -
Al kosten € . [ -
Al rechten van dardsn [ - [3
Subtotasl e ] le i
[ -
8. Qpbrengat retentisrecht o
- Retentierecht 60 Fw £ - ﬁ —-]
Al kosten €
Le -]
1¢. Qpbrengat 3207 BW
- Schadepenningen 3 287 BW -
Af: kosten € - €
ie -
11. Qpbrengst J:284 BW (>dagiekening)
- Opbrengst 3 284 BW [ - C -
Af kosten C - € -
Le -
12. Qpbrengst onroersnde zaak bii vordering walsrachao
- Onroerende za(a)k{-en} [bil Watarschap) €
Al kosten c - C
Al rachten van derden € - € -
Le -]
13. Cobrengsien averige gebonden pctiva
- Qpbrengsten overige gebanden activa € ri:_ - |
Al kosten € - c -
A rechten van derden £ - € .
le -]
Totas! gebondan acilef € - £ -

deAdvocaten
vanvanRiet

Financiesl, 24-07-2017



Financieel versiag per 24-07-2017

Nasm
Curalor
Rechier-Commissaris
insolventienummer

Pagina 3

CVZG-Almers B.V.

mr. CA. Schreuder

mr, O.M. Stasl
F.18/'14878

(A3 57110 3 Fw - Actist’

14.

Bodemzaken

- Inventaris, machinarie#n |bodemgaken|
Al hosten

Af rechten van derden

Subtotasl

Af reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabsie opbrengst bodemzaken
- Invenaris, machineriedn [bodemzaken, opbrengst buiten boadal]

Opbrenqat 138 Watsrschapawal
- Opgedist voor waterschap ex 138 Waterschapswel
Af: kosten

Overige ophrangaten 57 11d 3 Fw
- Qverige 57 lid 3 optrengsten
Al kosten

Totaal 57 lld 3 Fw-actlef

Tolaw actlef

49 926,79

B.127.96-

[ I B o N e )

41,758.83

€

I € 8 664.98 I
€ 1410 64-
[ -

41.788.83

Exteacomptabel |

[

41.788.83 C T.254,34

4229687 € 7.254,34

Reeds bataalde sigemene falilissemar

Incl. BT.W. BTW. |

[ IS - ] 0O o8 =

on oW

Supar-praferant

Salaris en verschotten curator

Gritfierecht deponering uitdselingslijst {reservesing}
Overige super-prafarenta boedelverpiichtingen

Prafarant

UWYV, premies opzegtermijn {66-3 WW)}

Cvatige hoog-preferente verplichtingen

UWv/Parsonesl, loonverplichtingen vanaf faillissament (3 288 sub & BW)
Perscnesl niat-genaoten vakantisdagen {3 288 sub & BW)

Overige laag-prefarents boededverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen varplichtingen na faillissement
Huur

Taxatighosten

Overige concutrents boedelverplichtingen

deAdvocaten
vanvanRiet

LR R R ] ©

oo e

. [ .

181.85- € 27.64

181.95- © 27 64

Financiesel, 24-07.2017



Financieel versiag per 24-G7-2017

Pagina 4

CVZG-Almere BV,
mr. C.A. Schreuder
mr. DM, Staal
F.18/16/878

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B {incl. BTW)

Reeds ontvangen boedal-BTW na pangifte (zie E)

Op {tussentijdse) uitdelingsliist reeds gedans uitkering aan crediteuran
Saldo bosdeirekening

42 296,87
181,85

[ B [x I~ B~ I ]

42.118,92 |

Nag te betsien aigemena falllissementak

0 oR =

a0 op e

cp e w

Super-preferant

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingsiijst {reservaring)
Overige super-preferente boedeiverplichtingan

Preferant

LWV, premies opzegtermin (66-3 Ww)

Ovarige hoog-prelerente verplichtingen

UwiPersonesl, lconverplichtingen vanaf taillissement (3 288 sub & BW}
Farsonesl niet-gencien vakantiedagen (3 285 sub & BW)

Overigs lnag-preferente boedelverplichtingen

Concurrem

UWV, pensioenpremies In overgencmen verplichtingen na lalliissement
Huur

Taxatinkosien

QOverige concurrente boedelvarplichlingsn

[ B}

om0 O

RIS

435715

20 666.67

[ x ]

25 023 82

Omzstbel

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug 1@ ontvangen omzethalasting ovar bataalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedal-BTW na sangifte
Al e dragen omzetbalasting

Af te dragen Rentekas.BTW

4B
O

7.254 34
27.64-

T2

njt et o

7.226.71

Berekening {vooriopig) tekert

Saldo Boedelrekening {C. incl. BTW)
Nagekamen baten (renta)
Af te dragen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene falllissementskosten (D)
Voorloplg voor ultdsing baschikbaar saldo

At ingediende preferenta vordaringen

Al ingediende concurrents varderingen
Al ingediende achtergesteids vordaringen
Voorloply tekort

c 4211482

G 7.226,71-

€ 420 972,45
€ 81.441,33

34 888.22
25 023.82

€

9.864,40

482.548,38-

berekeningen

ingevolpe arnt 57 83 J Fw

deAdvocaten
vanvanRiet

Financieel, 24-07-2017



